
Ф
О
 Нд

ФОНД ДЕРЖ АВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

/А  0/. ЛР/0 Київ . №

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
иА-Р8-2019-07-03-000028-2 з 
продажу об’єкта малої приватизації -  
єдиного майнового комплексу 
державного підприємства 
«КИЇВМАШСЕРВІС»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
ІІА-Р8-2019-07-03-000028-2, що додається, з продажу об’єкта малої 
приватизації -  єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«КИЇВМАШСЕРВІС» за адресою: 02222, м. Київ, вул. Пухівська, 4, який 
відбувся 05 серпня 2019 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Фонду Віталій ТРУБАРОВ



ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-07-03-000028-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Товарна біржа "Універсальна товарно-сировинна біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: TOB «ВЕР-ТАС»

Організатор аукціону: Фонд державного майна України

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.08.2019 13:41:58

Дата та час завершення електронного аукціону: 05.08.2019 14:37:59

Найменування лоту: Єдиний майновий комплекс державного підприємства "Київмашсервіс". 
Місцезнаходження: 02222, м. Київ, вул. Пухівська, 4.

Стартова ціна лоту: 12 213 635,83 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 20 000 000,00 грн. Сума ПДВ: 4 000 000,00 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 24 000 000,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 1 221 363,58 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІНМАРК", код: 40424913
2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОННА ОЦІНКА ТА ПРОДАЖІ", код: 42389558
3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО "КАПІТЕЛЬ", код: 37357393
4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОЛОГІЧНИЙ СИНТЕЗ", код: 34142621
5. ТОВ "І-СТЕЙТ", код: 40826343

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІНМАРК"

12 213 635,83 грн. 02.08.2019 15:32:58

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО 
"КАПІТЕЛЬ"

12 301 000,00 грн. 31.07.2019 19:48:23

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОЛОГІЧНИЙ СИНТЕЗ"

12 501 000,00 грн. 31.07.2019 19:51:44

ТОВ "І-СТЕЙТ" 13 050 000,00 грн. 03.08.2019 21:54:09
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛЕКТРОННА ОЦІНКА ТА ПРОДАЖІ"

16 017 000,00 грн. 02.08.2019 15:26:56

Цінові пропозиції учасників:



Раунд 1

Переможець електронного аукціону: ТОВ "І-СТЕЙТ"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432: -

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у сз; 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321 
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. Київ, МФО: 339072.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 360 000,00 грн. (триста шістдесят 
тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ 00032945 
Рахунок: № 37183500900028
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834,60 грн. (вісімсот тридцять чотири 
гривні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ 00032945 
Рахунок: № 37316021000058
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 1 221 363,58 грн. (один мільйон двісті 
двадцять одна тисяча триста шістдесят три гривні 58 копійок).

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об'єкт:
Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ 00032945 
Рахунок: № 37183500900028
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 22 778 636,42 грн. (двадцять 
два мільйони сімсот сімдесят вісім тисяч шістсот тридцять шість гривень 42 копійки), в т.ч. ПДВ 
4 000 000,00 грн. (чотири мільйони гривень 00 копійок).

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.08.2019 14:37:59 
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 

трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах 
цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок 
підписання договору

Переможець елек

директор
(посада)

іну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня

С.В. Семененко 
(ПІБ)

/9
(дата підпису)

Оператор, через електронний
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн

якого надано найвищу цінову пропозицію:

(дата підпису)

*3азначаються тільки для 
реєстраційного номера облікової

релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
податків та мають відмітку в паспорті.

директор
(посада)

В.В. Кольта 
(ПІБ)



Всього прошито, пронумеровано та 
скріплено
«___»__________ і________аркушів

ьга


